
t1HnPP05WID49

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace \'"'v .-*\—»**

DVS/82/03/000656/2020 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů*), 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2.110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klínec kým, ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy 
ICO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

00064581 
PPI- banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organi/ace/Městská Část Proxima Sociále o.p.s.

Ing. Ivo Kačabazastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
ICO.
zap sána're g i stro vána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Rakovského 3158/2. 143 00 Praha 412 
49625624
O 1238 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen „dotace"), tj. účelově vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoři nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověřeni hlavního mčsta Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského 2ájmu zc dne 28. 12. 2018 (dále jen „Pověření") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na kryti nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje sc na zajištěni fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen 
„Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni léto smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. tu. Prahv usnesením č. )4X28 dne 13.2.2020.

1.



Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje ve výši 13 881 1)00 Kč (slovy třinácimihoiuiosmsetosmdcsátjcdcntisíc 
korunceských) dle rozpisu uvedeného v příloze Č. 1 této smlouvy. Celkový objem léto dotace 
je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřed ni civím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) vzniklé od I. 1.2020 do 31. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. I. 2020 do 25. 1 2021 za podmínek stanovených v této smlouvě. přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. I. odst I této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s terminy a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věcí č. I o poskytnuti dotace v kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných dodatků 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací zc státního rozpočtu 
krajům a h). m. Pra/e pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na wcbových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodleně 
po jejich obdrženi umístěn taktéž na webovych stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnuli finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje sc ji využit v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům lil. m. Prahy pro rok 2020". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva 11MP č. 9/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen ..Program**! a 
v souladu s obecně závaznými předpisy: dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používal, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisu;

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v £ 4 odst. 2 zakona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržoval Program, Pověření a Rozhodnuti;
c) písemně oznámit poskytovateli z.mčnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, nejpozději do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti:

1) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popí*, její alikvotní část bez. zbytečného 
odkladu v případě nereali/.ace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2021 na účet poskytovatele č 5157998/6000. variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

g) přiiemcc dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádné vyúčtovat k 31. 12.2020 
a na závazném formuláři doručit nejpozději do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo pošlou odboru sociálních věcí Magistrálu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční



pi o středky je příjemce dotace povinen vrátit na účel poskytovatele č. 5157998/6000. 
variabilní symbol: IČO RC příjemce dotace, specificky symbol: 13305. nej později 
do 3 l. 1.2021;

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojit k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu Cl. í. odst. 1 teto 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněnim právně závazného jednání vedoucího 
k lakové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání do láce a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej po/děj i 5 dní před tím, než dojde k jeho 
zrušení s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušeni s likvidaci a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpáni dotace poskytnuté dle léto smlouv y 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle /ikona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (/ikon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umo/nit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických v ýkaz.ů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících se k účtováni dotace.

2. Poruš Mi příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové ká/ně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu, V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. 111. bod 2 písm. 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové ká/ně ve smyslu 6 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtování v ro/^ihu 1 až 5 dnu. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000.-KČ
- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnu, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí byl 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej pozdě ji do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněnim Programu u se /říčním Rozhodnuti před 
u/a vřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a /.a v a/u je seje 
dodržovat

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelné v souladu se



zákonem a nepři Či se dobrým mravům.
4. Smluvili strany výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrál ni evidenci 

smluv (CCS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označeni léto smlouvy, datum jejího podpisu a text léto 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejích užiti a /veřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovné sjednávají. Že uveřejněni teto smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podcpsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato s m 1 ou vu j e v y ho t o véna v pět i autorizovaných s tej n opi se c h. / m c hž pos k vto vatcl obd rži 
Čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami n účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

1 a *>- *.
■20V Praze dne 2020

(za příjemce)
-roxlma Sociále o-p.s.

Rotcovského 3136/2 
143 00 Praha 4 - Modřany 
_,ú. 35‘5642040247/010C 

IQ: 49625624

(/a poskytovatele)

C



«
S

fl *0«
© •o(- «© cc IT)

© © O *Tr*l
X © © ✓ l © oeS0 © O ©O' ©i ci

© ee -T © o& r-~ •nS *f r—i-o 40 ro 'n
£O go e

vv co o o o o2 o o co © oc o o © © c©o
© © rc 2 r--IVO

© ©© © IJ*. l/o
9 ©I-*-, rO <-*lX» rs
>

£*9 3tvítf © © © © ©l/*( *■0 a ©c- c- lo1(0
-t © <n© i-0t~~

u & © © rj «✓>rO <•— ro
*V 90 fl CA L0 © rOiAc0 *44O © © © -t ©© ©5..=
* v

cl n n f**.
C
O

>n
o
©

94<fi x; i
3 9

C'* E & © o © © © ©s ^
25 
V a* so

© © ©© © © c-'C
© r» ©© <o rOX'O

9© ©© «/■) i/i(/-, m
k.© 90 «T t-»© cc *T& © © ©

P -Trj <*N fN n£b vc.
gc.i u=c v

C/i s c ei.

Q
•AO Oc & 3

a i5

>Ni xV ,C.>,
^ V 
11

,>, X v

Ji
•<J■3 I* rep-a s :2 > re5>N •w> o

li &n2l>-3 c •re £
Sl35 ©”3 «re © 5e-B P /> > >Wl ^6 1>re«9 re■3 & © ©>h O © re •v ~^5 v £ £re <a

li
*va>u re >v

II
re <j

II
L. es3 >, c B.-M fc.5 u 5X. >re PQ9a & -5ok. o 04j: cCk Cl Cjee. N K |<C

CO
© Bv
cl >u oižB N Jiree

ií
re

liX4 reĚ%
* 'i >*&

Ří s.% ree 2 Cl

1J 
£ 2

B ů, yc ©>1 2% s >.k_ >■ y>CAC £

a s ^
c >x>N L> OK & fs rev €5 © -a3 re E.c 'v 'i4re © > i2•re © re .3 ^ 

& ^
eS.i -co > —

© c
oo

II
* c

're ©
■S
p re

C3 P'2- 1 ©c 2 © c ©>N re -3 h-re re

N̂ *c
©

* ŽL

re re
©| 

LÍ "O
.a © 
Z a

s 2 &©&s rs re
•v .=

51■A.Z © S a>% C ICO *c D.C S -*8 2 -© vCO a reZ * &9 Vo & ©3fi. b-
9 9* >14>co u< ^fl Ě

li*■ M

'řl
>re ©

•3
© © -Tec n c-*l

r) r) ©1(0 f*"i‘Cj r-l © cc © tt CCrov> © © ©53 n © fv ccg© tři © © 60©: Tf ř*J vo 1(006 © Cl TT i r,*T 40t 06 S © © ©-T 'Ol<o
‘L.

44 y»44 rC
>64Zo >



3* rj d
SC c
r-~ f— <x
»© C* G-
O* 'D*T
o rs rr

©o eo o
oo t-» SCCN SC

T oe+. »n

'Dr- CJrr( n cc
cc <-*l
Cl«/*, ccID

rD

o c c
o
O' G

Zrs
o «fN
-T

E

.B -ss(jC c »i— *Ers 5 :2
Sfc Eco e. >
Q. 3■«

_C *S>
g 2 ><uc

*Dc Cl•£ u
“i Q.
C

g -*3 -z*
flj lis
Xc> </> 

>. «
>l_ I'•A

5 S0. CL eE E <j •V ^3
> 'J2 o 
Jí £ 1 
5 « ^
Q. .-

2 *? 5
Cil “ »*

2£ 0 
Cl ,

5

c
£ v
C 5
-'v

O
> (S) 3 <C>O
NH « z gč = Sí

TT EO' co w
t"o* nrs v>c o TT

3- c<«c



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

u HLAVNI MĚSTO PRAHA
magisirAí hlavního místa prahv

Oúborspciolrnch věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Prozima Sociále o.p,*. 
(Č: 4962S624

Název služby: Nízkeprahové zařízení pra détl a mládě* Kiubjíini pól 
Druh služby : nlzkoprahcvá zařuení pro dřti a mládež

Registrační číslo služby {Identifikátor); 14422S8

Plánovaná > 
náklady.

. frozeoS*) .

s<*

. Požadovaná 
dotace

Akceptované 
čerpáni dotace

poznámka
KU

Náit&dovápobikeKód

Nákfadycelkem 1312 450 13010002405 600
Osobni náklady celkem 1833 230 i oas 1901
RrPCQyrv jrrlQuvy i 623)23 1 060 08011

1 li OoboJy u pracovní ímnusu 3 0
0iV>ody o proveoeni pračeJ li
Má OiOO'I.' t\ óklody (o vtífte) b 113 £ no 1076 7S02 4
Provozní náklady celkem 672 370 227 2002.
DhuhoMbý majetek2.V 24330 10 440
Dlouhodobý oiopteh oo 60 t,s luvecfte) 3 440 34402 1.1

Dicvhooobv "iq,*rek do áp ii$ /v^edie/ 20 8W 7O0C2 1.2.
potraviny 890 02.2.
kancelářské potřeby 11390 6GOO2.3.

24. pohonné hmoty 1920 720
lni spotřebované nákupy (uwetftoh 16 730 6CCC2.S.
Služby SOS 870 2010902.6.

2 6 1 41 250 13 963energie
tcleíinv. internet, joStQvné. 3SWr»i i CT90262 7 250

263 nájemne 358 360 117 SCO
právní a ekonomické sluíby 26 610 14 2602.64
Skcie^i Mvrzy 16 600 166CO2 C 5
ou’sv\ a ucrlování 26 ScO2 6 6. 4J030

2 6 7 cerfovm "anroíy 10DO 0
pracovmei vphme peč i (mimo ovcovn/ 
OOmé'1 3 060 7 OSO2 6 8

2 6 9 0i to 'ni WQCOvOííi (i>nrrQ c 'JC O /“í pQmt' 0 0
2 6 10 ir;jř (uveďte) 3 520 0

2.7. Odpis/
2.8. ostatní náklady 11240 3 010 224 2£D

Celkem 2 406 600 1 312 4S0 1 301COO



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č ze dne

hlavní mfsto praha
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních vío

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nitevorianliace: P'o*ima Sociále o,p4. 
11: 49625624

Název služby: Terénní programy v Praze 13 * Prosima Sociále o.p,s.

Druh služby : terénní programy 
Registrační Číslo služby (Identifikátor): 3766912

Plánované
náklady

{rozpočetl-

v

.Požadováni 
. dotace

poznámka
KU

Akceptované
čafpánrdotacaŇ&ědo* položka .

Náklady celkem 11950002183 300 1406SS0
1 OaobnlniMW celkem 1921250 1 323 960

1 516090 1 UJMO11 P/uCOrm %m'Q\j\rt
Oohooy o procovm honosit1 li
Dohody o provedeni proce11"
Hné OiOť>t nóktody fu.gpTp; S 160 5 160 1 324 71C1 4

2. PWvcsní nAWatfy celkem 262 OSO 77 690
Xoi/hcdobf majetek 30470 90002,1.

2 1 1 Olouhodoůy moferek do 601's {uvedu/ i 470 0

DlCu^OdoOy mottiek do 40 tu (uvedte/ 27 COQ 9 CO!2 12.
gffWCyftiy 60CC 02.2.
kancelářská potřeby 13 500. socc2,2
pohonné hmoty24. 1930 500
líná spotřebované nákupy (uveďte): 25 000 600025.
Služby 162080 497902.6.

261 20 220 2 360energie
telefony, internet, poltovne, ostatní2.6 2 15 150 4 930
naiemné 5 7SO 2 5702 6 3.
právní a etonpmicke služby 27 030 7 2302 64.
{koleni o kurzy 24 6W SOCO2 65

2 66 opovy a udržovaní 43 760 217gQ
2 i 7 cestovní nah/ady 2 DCO 0

pracc vn/ci v při mé peti fmrmo prst ti-r,1 
poměr/ & 9CO 3 9 CO2 66

os to t«i» pracovnu {r>»i»Q pracovní poměr O 0265
fine (i/vclflc)2 610 3 540 0

2.7. Odpisy
2.3. ostatní náklady 32 970 7300 70 290

Celkem 2 163 300 1 406 S50 1 355 OOP



příloha č 2 k usneseni Rody HMP č ze dne

■i HLAVNI MÍSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHř 
OOhor »3CiAlni'ch věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nátev organizace: P/oilms Sociále e.p4. 
(C; 4962S624

Název služby: Nízkoprahová tažitenípro biti a mládež Jedna Trojka

Druh služby: nlskeprahevé taftem pro déti a mládež

Registrační ůsto služby (Identifikátor): 4697923

, Plánované' 
náWady

trowéétl

Akceptované 
Čerpání dotace

pwnéroka

KU
^ Požadované. 

dotaceKdčl f WUadovépoteikav>;

1159 OCCNáklady celkem 2 249 300 1169 S50
l Osobni náklady celkem 1&22 4S0 1090430

1 91? i 10 1 085 24011 P/OtOvm S(t')'J<Jvy

Dohcay o protovp/ ČmnusP1 ll
Ootiooyo převedeniprcceI i"
ht\( OiQQni r>Q*'Q0y iWeďfrj 5 240 5 240 1 0810301 4
Pitrvotnl náklady celkem 226 650 75 0702.
Dlouhodobý majetek 8S5024* 24 950
Oio^Podohy majetek do £C c.s /uvedtej 3 530 i S302 1 1.

Otu«riooov, itto/tuk do *v tis twedie) 21 420 5 0002 1 2
poťovlny 6000: 02-2.

3 COO2.3. kancelářské potfelry 11630
2A pohonné hmoty 1970 1CO0

líné spotřebované nákupy (uveďte): 17160 7 3002.5.
Služby 67 6402.6. ISA 700

41 730 17 09C} 6 ) energie
2 62 telefony internet. poltovne. astatm 7 400 2 50C

nájemní 6 230 1 7302 o3.
právní a ekonomice služby 27 4« 6 7402.6.4.
Holení o ku'ty 20 000 10 COO2 6 S
úpravy a (.ďíOvín' 16 320266 3a 920

2 67 cestovní nah'/sdy 1 DCO

pracovnici v pňme ocči (ntimo ^/atovu1 
pam^r/ 6 260 3 2607 66

OítOti\< pi 0CO rfíiQ írornip grnco vm pomér 0 02 69
<J2.6.10 j\nt luvcdi;) 3 610

Odpisy 02,7. 0

2.8. wfarní nékfedy 10390 1600 77 473

Celkem 2l« ICO 1169 6S0 1169 COO



pMoha č. 2 k usnesení Rody hmp č te dne

IIPRA 
PIJ A 
PRA 
PRA

HLAVNI MÍSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY 
Odbor sociaJmch věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nálev organliace: ProrimaSxiateo.p.s. 
it: 49625614

Nárev služby: Podpora rodiny Procima Sociále o.p.$.

Druh služby: sociálně aktiviračnl služby pro rodiny s détml

Regisíreini číslo služby {Identifikátor}: 5328826

Plánované
náklady

fmpofrt}

Požadovaná
dotace

* Akceptované 
Čerpání dotace

potnámke
KUNákladová položkaKM

Náklady celkem 1 989 970 1401260 3 390W0
Osobni náklady celkem 1 2B3 1301706 0601
pfacGv»i smlouvy 1 701S30 1 27S 6 CO<
Dohod/ O prow/Qí Owos f.1 I

1 II Dohody o proveden/p/aic
1 ?7gg.JUl/ne osobni noklady {uveďle). '.530 4 5301 4

2. Provotnl náklady celkem 283 WC 118130
PíotfěorfobP ffldfrřeJt 31480 15 9802.1.
Dlvuhcoohý nnuetvk do 60 ?•> (u/fďlf) 6 «702 11 12*70

2 1 2 Dlouncdooy mojetek do 40 trs {vjeďte/ 18 950 9 510
22. pofroufny 0. 0

kancelářská potřeby 10 210 3 2102.3.
pohonné hmoty 024. 0
jiné spotřebovaná nákupy {uvedtej:2 S. 1S0CO scoo

2.6. Služby 209630 86 980
40 810 20 8iC2 C 1 engryiC

teie^ny, uMernei. potiovn*. os'atní J28L2.6 2 6 420
8? 630 2R 3902 6 3 njjc^nc

2 6 4 p»avn a etonomické jluibv 22 CCO V. 300
265 tkolpni í kutry 15 040 8 Cl D

uprav* 3 ui‘žová'»' 33 610 126102 G 5
zcstvsni náh'Ot(v !l2 6 7 0
orocovtKu /pňmc pvč. (m,mo p<9C'J*n< 
oo mé'l26 6 4 530 2 SCO

osioir/i praco,r>iC' fmrmo pracovní oo měr 0 02 6 9.
{uveďte) 3 210 o2 6 10.

Odpisy 0 02.7.
osfqtnindfcterfy 17440 6960 1111702.8.

1 3<*l 0C0Celkem 3 985 970 1 4C1 ?oO



příloha £2 k usnesení Rody hmp č íc dne

II HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MfSTA PRAHV 
Odbor scciéJních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Przwima Sociále o.p.s. 
IČJ 49629624

Název služby; Nízkoprebové rahzeni prpdéti a mládež Krok 
Druh služby: nbkoprahová zařízení pro děti a mládež

Regtstratni tislo služby (Identifikátor): 6299033

Plánovaně 
náklady 

tnttoUM .

Požadovaná . 
dotace

Akceptované 
áerpání dotace

poznámka
KU

Nékfédevá pobžkam
Má Hady calkem 2045 700 116)000 1153 000

l Occbní náklady celkem 1771740 1047160
1 Aroco vn< smlouuy 1 766 660 1 C42 280

1 li Oodoff/fl p/acavn Čmncsti
1II1 PQbQ0> O D'Q,tQ?e\') ;/n(f

/mé Qíotii"»'vklqtt, imeiXte)1 4 4 680 4 660 1 C44 410
2. Provozní náMady celkem 273 960 115 640

24. Woobodott meleuk 93 290 12190
Q>ot/r>c0o6ý ar. 60 ?>s twecfte)211 ? 290 2 190

2 12 Qtovhoďeby mujctc* Jo 40 trs (vwtflcl 30COD 10CO0
11 potrmfoy 6000 0

kancelářské potřeby2.3. 11000 4000
pohonná hmoty 1830L4. 0
líné spotřebované nákupy (wedtel:15. 21210 5 000
Služby1$. 178 210 87 400

26 1 47 QSA 21180energie
262 leleíony, internet. psitovne. os*aIni 8 170 6 180
2 6.3 25)50 16 350naiemn?

právrí a ekonom c»e siužby2.6.4 25 6CC 5 390
Skoleni d kurzy265 14000 9 100

266 opravy a udržovaní 4j 250 26900
16 7 mrovnl 'lohrody 1 ©00 V

fíraco>nio v peo !n:rro ptorovn' 
QQrrié'i2 C S 8 IDO i 30C

2 6.9 05 fo Uw pf ocovn ic !n<, rn© proi ovn>UQ«i(i 0 C
2.6 10 mé (uveďte/ 6360 ů

2.7. Qdpfey 0 0
2.B. oitetnlrróklagy 22420 7 250 *.l'*59U

Celkem 2 D45 7OD 1103 ODD 1153 COO



příloho Č. 2 k usneseni Rody HMP č. le dne

■I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV 
Odbor soctalnich věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Prcxíma Sociále ap-s. 
\Z; 4962S624

Název služby: občanská poradna Pronima Sociále o.p.s. 
Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační Číslo služby {identifikátor): 64S0416

, Plánované' 
náklady 

frcnoofath

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
NáldádovápeMkaKód

KU

Náklady celkem 1 tosoco 1044 OCO167S100
Osobni náMedy celkem1 1 443160 1008400
Vmrornl smlouvy 1 44c ISO 10C4 4CO11
Dohody v vacovní (ifínoiiil li

l /n Dohcffy o provedeni proce
Mě osobní ngtíndy /uveďte) 4 090 A 3CO 976 3S01.4.
Provozní náklady celkem 226 940 99 0002.
Dlouhodobý mafetek 169102.1. 31300

2 1 1 Dlovhodoůy majetek do 60 c.s /uveďte) 16 500 1C 510

OlOiihottQb/ mg/etek do 40 ?is /uveďte) 1© 409 2 4002.1 2.
22. potraviny 0' o

kancelářské potřeby 3 COO2,3. 90C0
pohonné hmoty24. 1SCO o

1,5. jiná spotřebovaná nákiwfuvedte)? 9690 3 COO
2.6. Služby 156920 67 650

2 6.1 42 960 23 450CMc/gie
2 6 2 rcieiory. n cc'»ct. poštovné, :nr.m 5 7CO i 3S0
2 6 3. nájemné 22 GCO 932C
2.6 4. Diavnl a píonom.cie služby 21 OCO 10 COŮ

^kQ'gr>i a kur?. 1) RCO 7 COO2 6 S
oprava vďž&van. 14 0X12 CG 35 730
mluvní nvhrudv2 6 7 10C0 0
vruLOvniu v př/me piů (rn.T0 pruvov" 
ooměrj2 6 6 4 SCO 2 CCO

OSto M1 pn<0vniC> Imimn pr£'t>vn: pn měr 0 02 6 9.
Mé IvrCďle) 02 0 10 7 SCO
Odpisy2.7. O o
ostBtnř nóhloďf2.6. 19 390 7040 G7 OSO
Celkem 1 675190 1103 OCO 1 044 OCO



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP i. 20 dne

IPRA
PKA
PRA
PRA

KLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HUAVNJHO MÍSTA PRAKY 
Odbor ipnáinich věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Prcxima $oelale©<p,s. 
l5: 4962S524

Název služby: Terénní programy v Praze 9 i 12 • Proxima Sociále g.p.$.

Druh služby : terénní programy 
Registrační číslo služby Identifikátor): 5S998CM

Plánované \
nátóMfy - 

(rozpočet)

Požadovaná,
- dotace . .

poznámka 
K0

Akceptované 
čerpání dotace

«d Nákladová položka

4313 000 2197 CC0NákJadycalkem 2 215 SCO

Osobní náklady celkem 3 449350 2 0194703
2 009 920Procovn: sm'oosy 3 44US101 1

Dohody o proco «n1 čr"rtos fr1 li
po/iody o píp >edtof grorrl.lll
hni ujofcn, nukícdy tuue«f\el 9 550 5 550 2 000 1201 ú
Provozní náklady celkem $43140 1960302.

12030PfovAorfebť rrw/ete* 514302.1.
Dicuhoaobyrtoiftet do tvv$ iWaTe; 6 430 A 0302 1 1

p ŮCO2 1 2 Dlouhodobý majetek do 40 V>iu>Cú\±! 45 OCO
02.2. poCoviny 10 000

kancelářské potřeby 21270 5 0002.3.
pohonná hmoty 3 580 01.4.
líná spotřebované nákupy |u vedle): 33 620 240025.

1634502«. Služby 469 720
120 310 28 6102.61 energie

telefony, iniernet, pcltovne, os'iin: 20 380 7 3502 62
ISO 180 64 3202 63 naiemne

prjv.i a ekonomické Služby SJ 070 25 6702 6 4
17 5 CO2 65 Škole*«i a *líív 27 ;U0

JUOUO:ro 70 900oprav? a uorrova-!
cestová) oshrady 2 000 02.67
p/occ vrtící v phme frčí (mmo procevrtr 
pomir/ 21 310 5 0C02 68

osrotn/ proiov«íu {numc protovn/ comit (i2 6 9 0
2 6 10 une(u>eftel 6570 0

2.7. MptSV O O

2.8, ostatní náklady 73 520 8 ISO 187880

4 1Ul>» 2215500 2 197 OCOCelkem



příloha č 2 k usneient Rody HMP č. ze One

liPRA 
PRA 
PRA 
S»H A

K\AVNi ME5T0 PRAHA 
MAGISTRA! HlAVNÍHO MÉSTA PRAHV 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Pro*ima Scdale o.p.*. 
l(: 4962S624

Název slu lby; Terénní programy v Praze 11 a 1S - Proxima Sociále o.p.s. 

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8619914

Plánované 
' • náklady ; 

(fócpoSet)

Požadované
doteče

Akceptovaná 
čerpáni dotace

poznámka
KUNáMádová položkaKód

Náklady celkem 2 332 000 2 313 0CC4 017 900
Osobné náklady celkem 1996 S401 3284110
RrgCOvn/í/nlQvtt 1 274 860 1 98? 29011

1 ll Dvhvdy 'jpeuívnfíi C-moiti
Dohody o projeden) prócc

1 996 640csotm náklady (u/ed;el S 230 9 25ti2.4.
Pfouparď náklady celkem 335*60733 7902.
Dlouhodobý malt lek 33 020 215002.1.
Dlouhodobý majetek oc CO tu luucďloi 4 30021 l C 220

Dlouhodobý re* oo aQ ;»s fu»t(ftej 16 8 CO 17 2002 1 2
12000 02.2. potraviny

kancelářská potřeby 3 5402.3. 16 000
pohonné hmoty 3 470 SCOL4.

2.5. Jiné spotřebovaná nákupy (uvedtej: 20COÚ íooco
Služby 614 4*0 2*7 7102.6.

66CO02M 97 710energie
11 uo262 telelun., iriii>rm:t, aoSCOvnC, c-stjtni l?9?t>

1178202o3 133050nájemná
přivři a ekonomické sluiDy 48490 13 0502.6 4
Skolen, a tuny 34 020 22COD2 0 S
op '«w o udr Euvjní 73 o60 60 ICO266

•1267 cestovní nohrudy 7 ?U0
oraco vmci v phmv pi6 /mimo ptjcuvn1 
0 rtmérř UODO 6 CCO2.0.8

OilOtníp't>C0"0'O ,'n\r)íO ptoenvni pgm^r 0 0265
iH>( ívie/fiet 6 420 02 610

2.7. Odpfty 0 o
2*. wtfftnInóModf 7200 >16 4bC14 620

Celkem a Cl? 030 2 332 OCO 2 313 WO



příloho Č. 2 k uineseni Rody HMR c. 7e dne

MM HLAVNI MÍSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HUAVNImO MĚ5TA PRAHY 
Odbor sociálních véc>

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Prsníma Sooaleo.p.s. 
lč: 49625624

Název služby: Krizová pomoc Prg«ima Sociále op.t. 

Druh slulby: krizová pomoc

Registrační flslo služby {Identifikátor): 9022191

Plánované 
nákle dy 

TrMpečet)

Požadovaná 
* doteče

Akceptovaná 
čerpání dotace

ppmámka 
KU 'Kód Nákladová poMkl

Náklady celkem 1224900 8*9 9CO 842000
945 820 712 320Osobni náklady celkem1

Pracovny i 9/13 430 ?C9 9301.1
Dohody o pruzovníOnttQSU1 il
Dohody o proveden/ ofata

2 391 700 670Mně osobni noklody /vveďlc/ 2 3901 4.
137 9802. Převozní náklady celkem 279080

Diouhcdobý mafettk 69100 2S0002.1.
Dloohodooy majetek do 60 tu iWJTey 10 COO 8 32011 1

I
DiOohodhDy majetek do 40 t/s (u/ecte/ 39100 16 eso2 1.2.
potraviny 14000 70002.2.
kancelářská potřeby 6000 30002.3.

900 9002A pohonná hmoty
nná spotřebované nákupy (uvedteh2.5. 22 ICO 7100
Služby 153580 893302.6.

se soo 44 83026 1 energie
leil-řoriv. l-10001. PCltOvr*é. 05*31**>l 2 c89 3 C20262

17 J10 20 13026 3 tajemné
6 2802.6.4 právní a einnorr.ickp sluzsy 12 939

teplen a kytyy C 7 CO 3 3502 65
OprOvy <J luClrfová*' 29 7S0 10 CCO266

1Q01 0267 cesrov"/ noheody
pracovnici <> prime péč< (<nnt>o p'PC0»/n 
poměr/ 1 7202 68 3 220

OStdtm pracovnic/ fmimc pracovní pomif 0 O2.6.9.
l>t\C luvtlOel. 3 930 02 3 10
Odpisy 0 o2.7.
PSatni náklady 19 400 3 250 132 3302.3.

942 OCOCelkem i 224 SCO S45 9 CO



příloha č 2 k usnesení Rady HMP i. ze dne

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSÍ A PRÁMY 
OoBot sociálních vóo

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: PrpximaSodaieo.p.s. 
1Č; 4962S624

Název služby: Nítkeprahová leHwnf pro děti a mládež Klub ftadotin 
Druh služby : nbkop/ahova zaloen! pro děti a mládci

Registrační tisk) služby (Identifikátor}: 9417184

Plánované* , 
náklady 

. (rozpočetl'

Požadovaná
dotace

- Akceptovaná 
čerpání dotace

p© známka 
RUMé HékJadová položka

1096000 1087 000Náklady celkem 1864 000
Osobni náklady celkem 1694 690 1028 2701

) 690M0 1023 580PfOLO^msmljuvy1
Oohoďy o ptezovrd tinnou11 li
Uohotf, o projeden i prače

1 020 SP0Mé OSO0')i nqeiQgy (gverfíe) A 090 4 6901<1
Provozní náklady celkem 169 J10 67 7302.
fltouAotfobý matete* 21ÍSO 69601.1.
Utounodoty majetek do SC tis /jvciíie) 1 9603 1602 1.1

Dlouhodobý majtic* do *0 M /uveďte) 19 190 5 OCO2 1 2
4000 o2.2. potrp vlny

kancelářská potfeby 60002.3. 10460
pohoímd hmoty 1760 6002.4.
nná spotřebovaná nákupy (uvedte): 6070 3 0002.5.

110070 49 9602.6. Služby
6 66010 7S025.1. energie

telefony, irrernet. paitovnC. o>uiri 6 690 a :io252
3 540S64Q2.6.1. naipiyne

prjyni a ekonomici 1 i.fhy 24 610 15 310264
12 COO 7 SCO26S Skol um t «li,v

39 860 9 900266 oprauv a učňova/1
Ocesto sni nehrály 07 67

ptcrovnici v přrmé peči [mimo o'oiovn: 
poměr) 7 300 3 0002 6.8

oStolm prutová,'', (mimo procoun, poměr ů 0260
3220 02 6)0 jiné (uveďte)

o: 02.7. Odpisy
1310 6b 420&stoW náklady 12 6002.8.

Celkem 1 RÉ4 COO i oo: ooo 1 047IXJ0


